

Ejendomsselskabet af 05.08.2010 ApS

Nørrebrogade 34 - 36

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 07 45 73

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2018

Tina Brit Aillaud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 05.08.2010 ApS
Nørrebrogade 34 - 36
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 07 45 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Tina Brit Aillaud, direktør
Jeppe Daniel Aillaud, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom samt investering i samme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 321.325, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.104.866.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		877.139	865.635
Personaleomkostninger	1	(98.888)	(100.330)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		778.251	765.305
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	0	183.224
Resultat før finansielle poster		778.251	948.529
Finansielle indtægter		1.355	9.248
Finansielle omkostninger	3	(366.202)	(360.270)
Resultat før skat		413.404	597.507
Skat af årets resultat	4	(92.079)	(132.217)
Årets resultat		321.325	465.290
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		221.325	365.290
		321.325	465.290

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>14.856.139</u>	<u>14.856.139</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>14.856.139</u>	<u>14.856.139</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.856.139</u>	<u>14.856.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.661	0
Andre tilgodehavender		<u>46.512</u>	<u>195.719</u>
Tilgodehavender		<u>54.173</u>	<u>195.719</u>
Likvide beholdninger		<u>69.450</u>	<u>22.889</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.623</u>	<u>218.608</u>
Aktiver i alt		<u>14.979.762</u>	<u>15.074.747</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		924.866	703.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	6	<u>1.104.866</u>	<u>883.541</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	169.947	77.868
Hensatte forpligtelser i alt		<u>169.947</u>	<u>77.868</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.167.000	12.167.000
Andre kreditinstitutter		961.169	1.215.184
Deposita		298.250	325.850
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>13.426.419</u>	<u>13.708.034</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	245.645	237.273
Kreditinstitutter		0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	145.561
Anden gæld		32.885	22.220
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.530</u>	<u>405.304</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.704.949</u>	<u>14.113.338</u>
Passiver i alt		<u>14.979.762</u>	<u>15.074.747</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	703.541	100.000	883.541
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	221.325	100.000	321.325
Egenkapital 31. december 2017	80.000	924.866	100.000	1.104.866

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.000	48.000
Andre personaleomkostninger	<u>50.888</u>	<u>52.330</u>
	<u>98.888</u>	<u>100.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>173.546</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>173.546</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>0</u>	<u>9.678</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsaktiver	<u>0</u>	<u>9.678</u>
	<u>0</u>	<u>183.224</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>366.202</u>	<u>360.270</u>
	<u>366.202</u>	<u>360.270</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>92.079</u>	<u>132.217</u>
	<u>92.079</u>	<u>132.217</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>13.987.243</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>13.987.243</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	<u>868.896</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>868.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>14.856.139</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6,8 %, svarende til det generelle afkastkrav for de bedst beliggende nyere boligejendomme i Haderslev. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	169.947	77.868
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>169.947</u>	<u>77.868</u>
Materielle anlægsaktiver	191.157	191.157
Skattemæssigt underskud	(21.210)	(113.289)
	<u>169.947</u>	<u>77.868</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2017</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2017</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.167.000	12.167.000	0	11.155.444
Andre kreditinstitutter	1.452.457	1.206.814	245.645	0
Deposita	325.850	298.250	0	0
	<u>13.945.307</u>	<u>13.672.064</u>	<u>245.645</u>	<u>11.155.444</u>

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.167, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 14.856.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, t.kr. 1.207, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 14.856.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Tina Brit Aillaud, Kristtornvej 14, 8200 Aarhus N